2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы
[bookmark: _GoBack]

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                       «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы ветеранов космодрома Байконур, активно участвовавших в становлении, развитии достижении страны в покорении космоса, принимавших активное участие в общественной жизни ветеранского движения города Саратова, а также в связи с празднованием Дня Космонавтики следующих лиц:
1.1. Грунова Александра Николаевича – подполковника в отставке, ветерана космодромов Плесецк и Байконур, почетного железнодорожника СССР;
1.2.  Кузичкина Владимира Ивановича – подполковника в отставке, участника боевого расчета по запуску в космос Ю.А. Гагарина, ветерана космодрома «Байконур».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем